
 

 

 

 

 

 

 
 

 

    10 декабря 2010 г.  540 

 

 
Об утверждении технических кодексов 
установившейся практики ”Банковские 
технологии. Управление рисками в сфере 
информационных технологий“ и 
”Банковские технологии. Внутренний 
контроль и аудит информационных систем“ 

 

  

 

На основании статей 26, 39 Банковского кодекса Республики 

Беларусь Правление Национального банка Республики Беларусь 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые технические кодексы установившейся 

практики ”Банковские технологии. Управление рисками в сфере 

информационных технологий“ и ”Банковские технологии. Внутренний 

контроль и аудит информационных систем“. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2011 г. 

 

 

Председатель Правления                                                        П.П.Прокопович 


